

KOSZTORYS NAKŁADCZY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne

NAZWA INWESTYCJI : Projekt zagospodarowania terenu PZD etap II
ADRES INWESTYCJI : Sieradz, ul. Zachodnia, dz. nr ew.463/2
INWESTOR : Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu
ADRES INWESTORA : 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

DATA OPRACOWANIA : 2015-06-22

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2015-06-22

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Opracowanie obejmuje:
Montaż opraw oświetlniowych oraz złącz kablowych na budynkach
Pomiary w/z po podłączeniu

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNNR 5 1008-04	Montaż projektorów oświetleniowych na ścianach budynków	kpl.		
		8	kpl.	8.000	
				RAZEM	8.000
2	KNNR 5 0401-01	Złącza kablowe typu PCE	kpl.		
		3	kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
3	KNNR 5 1302-03	Badanie linii kablowej nn - kabel 4-żyłowy	odc.		
		1	odc.	1.000	
				RAZEM	1.000
4	KNNR 5 1302-04	Badanie linii kablowej nn - kabel 5-żyłowy	odc.		
		8	odc.	8.000	
				RAZEM	8.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNNR 5 1008-04	Montaż projektorów oświetleniowych na ścianach budynków przedmiar = 8.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2.15 r-g/kpl.	r-g	17.2000	0.000	0.00		
2*		-- M -- Naświetlacza 250W z uchwytem 1 szt/kpl.	szt	8.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.02 m-g/kpl.	m-g	0.1600	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNNR 5 0401-01	Złącza kablowe typu PCE przedmiar = 3.000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 4.06 r-g/kpl.	r-g	12.1800	0.000	0.00		
2*		-- M -- złącze typu ZK1a/PB1-3 1 szt/kpl.	szt	3.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNNR 5 1302-03	Badanie linii kablowej nn - kabel 4-żyłowy przedmiar = 1.000 odc.	odc.					
1*		-- R -- robocizna 1.8 r-g/odc.	r-g	1.8000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNNR 5 1302-04	Badanie linii kablowej nn - kabel 5-żyłowy przedmiar = 8.000 odc.	odc.					
1*		-- R -- robocizna 1.98 r-g/odc.	r-g	15.8400	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8
		Kosztorys	0.00				0.00%
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			0.00				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	47.0200	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	War- tość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat mak- sy- mal- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	Naświetlacza 250W z uchwytem	szt	8.0000		8.0000	0.00	0.00					
2.	złącze typu ZK1a/PB1-3	szt	3.0000		3.0000	0.00	0.00					
3.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportowy	m-g	0.1600	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł